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1 бөлім. Жеке портфолио 

Дәрежелері мен атақтары 

Ғылыми дәрежесі: PhD философия докторы 

Ғылыми атағы: қауымдастырылған профессор 

 

Білім 

 

 1989 жылы Өскемен педагогикалық институты «Химия және биология» 

мамандығы бойынша жоғары білім алып химия және қосымша биология 

пәнінің мұғалімі» біліктілігі берілді. 

 2012 жылы С. Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан мемлекеттік университеті 

химия кафедрасы 6М060600 – «Химия» мамандығы бойынша мемлекеттік 

аттестаттау комиссиясының шешімімен жаратылыстану ғылымдары магистрі 

академиялық дәрежесі берілді.  

 Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі Ғылым және 

жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитетінің шешімімен 2023 

жылы 12 сәуірде 6D060600 – Химия БББ-сы бойынша философия докторы (PhD) 

дәрежесі (өкім №165) бекітілді. 

 

Лауазымдары 

«Химия» кафедрасының қауымдастырылған профессоры 

 

Кәсіби тәжірибе 

 Жалпы еңбек өтілі: 34 жыл 

 ШҚО-да жұмыс өтілі: 34 жыл 

 

Оқылатын курстар 

Аналитикалық химия, химияның жалпы курсы, табиғи қосылыстар химиясы, 

қоршаған орта нысандарын талдау, химиядағы статистикалық талдау әдістері. 

 

Оқытатын тілдер 

Қазақ, орыс 
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Негізгі ғылыми бағыт 

Аналитикалық химия, табиғи қосылыстар химиясы 

Ғылыми қызығушылықтары 

Білім беру 

Зерттеу кеңістігі 

Жоғары мектеп 

 

Магистр дәрежесін беруге арналған магистрлік диссертация 

24 маусым 2012 жылы С. Аманжолов атындағы ШҚМУ химия кафедрасында  

«Полимерге кіріктірілген күміс және алтын нанобөлшектерінің механохимиялық 

синтездеу» тақырыбында магистрлік диссертация қорғап жаратылыстану ғылымдары 

магистрі академиялық дәрежесі берілді. 

2022 жылдың 05 маусымында 6D060600 – «Химия» ББ бойынша философия 

докторы (PhD) дәрежесін алу үшін «Сабынкөкгүлділер (Scrophulariaceae)  тұқымдасына 

жататын өсімдіктердің кейбір түрлерінің химиялық құрамы мен биологиялық белсенділігін 

зерттеу» тақырыбында докторлық диссертация қорғады.  

 

Ғылыми-педагогикалық тағылымдамалар 

1. 2013 жылы ҚР білім беру жүйесінің басшы және ғылыми - педагогикалық 

қызметкерлерінің біліктілігін арттыраттыру (Алматы қ., "Өрлеу" біліктілікті 

арттыру Ұлттық орталығы" АҚ, Сертификат №0122887, 240 сағат, 2013 ж.);  

2. 2018 жылы жоғары оқу орындарының бітіруші курс студенттеріне қосымша кәсіптік 

білім беру бағдарламасы бойынша тренерлерді оқыту (Астана қ., «Назарбаев 

Зияткерлік мектептері» АҚ, Сертификат № 000226, 232 сағ.);  

3. 2019 жылы қазан айында Стамбул медицина ғылымдары университетінде ғылыми 

тағылымдама (Түркия, Стамбул, 2019ж.);  

4. 2020 жылы С. Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университетінің Кәсіби 

дайындық және біліктілікті арттыру ресурстық орталығында «ЖОО оқытушысының 

ІТ -сауаттылығы» бағдарламасы бойынша оқыту (Өскемен қ., 72 сағат). 

5. 2023 жылы химия және химика- фармацевтикалық технологиялар институтында 

біліктілікті арттыру (Ресей, Барнаул қ., 72 сағат, тіркеу №0126 17.04.2023ж) 

курстары мен тағылымдадан өтті. 

 

Ғылыми еңбектері 

60-тан астам ғылыми мақалалардың авторы, оның ішінде: 

нөлдік емес импакт – факторы бар Scopus және WEF of Science (Q2, Q4) халықаралық 

рецензияланған басылымдарында – 5:  

ҚР БҒМ Білім және ғылым саласындағы сапаны қамтамасыз ету Комитеті ұсынған 

басылымдарда-9: 

РИНЦ базасына кіретін халықаралық журналдарда, халықаралық және 

республикалық конференциялар жинақтарында-60-тан астам: 

пайдалы модельге патенттер:  

1. «Қабынуға қарсы әсері бар кешенді алу әдісі» 

2. «Антиоксиданттық белсенділігі бар сығынды алу тәсілі» («Ұлттық зияткерлік 

меншік институты» РМК): 

7 оқу құралы мен 1 монография жарық көрді.  

 
 


